РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОT ОРАЛНА МИКРОБИОЛОГИЈА СО ИМУНОЛОГИЈА ЗА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ОРАЛНИ ХИГИЕНОЛОЗИ, 2025 г.
Положиле:
	Име и презиме
	Број на индекс
	Бодови

	
	334
	16


Не положиле:
	Име и презиме
	Број на индекс
	Бодови

	
	330
	2

	
	329
	1



Се положува со 11 бодови.
Увид во тестот на 7 април во 13 30 часот.

Проф. д-р Златко Георгиев
